
Stránka 1 z 2 

 

 
Smlouva o dílo – dodatek D1 

 
„Dispoziční úpravy Husova 11, FZS ZČU Plzeň“ 

 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník( dále jen „o.z.“) 

 
Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém 
použití ust.  § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)  
 
Číslo smlouvy objednatele: SML/5300/0084/19 
číslo smlouvy dodavatele: 19026 
 
Smluvní strany: 
 
1. Objednatel: 

Západočeská univerzita v Plzni  
 Sídlo:       Univerzitní 8, 301 00 Plzeň, 
 IČ:        49777513 
 DIČ:       CZ49777513 
 Zastoupená:     Mgr. Marta Kollerová, kvestorka 

Bankovní spojení:   4811530257/0100 
Komerční banka, a.s., Plzeň – město 

ID datové schránky:  zqfj9hj 
 Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb. 

 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:   
xxxx, nebo 
xxxx  

 
 (dále jen „Objednatel“ či „objednatel“) 
 
2. Zhotovitel: 

PPD stav s.r.o. 
 Sídlo:      Slovanská alej 2669/24b, 326 00 Plzeň 
 IČ:       06595413 
 DIČ:      CZ06595413 
 Zastoupený:    xxxx 
 Bankovní spojení:  288841027/0300 ČSOB a.s. 
 Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 35385 
 Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: 
 xxxx 
 
 (dále jen „Zhotovitel“ či „zhotovitel“) 
  



Stránka 2 z 2 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

a) mezi smluvními stranami byla dne 28.8.2019 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla s názvem: „Dispoziční úpravy Husova 11, FZS ZČU Plzeň“ (dále jen „SOD“) a 

b) změny provedené tímto dodatkem nejsou podstatnými změnami smlouvy ve smyslu ZZVZ, 

se Smluvní strany se dohodly na této změně SOD: 

 

I. Změna SOD 

1) Termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla včetně všech dokladů 
se mění na 31.10.2019. 

2) Smluvní stranny pro vyloučení všech pochybností konstatují, že Zhotovitel nezavinil nutnost 
prodloužení termínu pro provedení díla. Nezbytnost prodloužení termínu pro provedení díla vznikla 
z důvodů nedostatečné stavební připravenosti místa provádění díla na straně Objednatele, resp. od 
toho nezbytně nutně odvozenému jinému (opožděnému a postupnému) způsobu provádění díla ze 
strany Zhotovitele (blíže viz Změnový list, který tvoří přílohu tohoto dodatku). 

 

II. Závěrečná ustanovení 

1) Ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená se nemění. 

2) Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

3) Objednatel tento dodatek zveřejnění v Registru smluv. 

4) Nebude-li tento dodatek zveřejněn v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem do jednoho 
měsíce po jeho uzavření, je Zhotovitel povinen jej uveřejnit v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. 
nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy tvoří jako přílohy dodatku smlouvy: 

Příloha č. 1:  Změnový list 
 
 
 
Objednatel:               Zhotovitel: 
 
Dne: 14.10.2019             Dne: 10.10.2019 
 
 
 
 
__________________________       __________________________ 
Západočeská univerzita v Plzni       PPD stav s.r.o. 
Mgr. Marta Kollerová           xxxx 
kvestorka               xxxx 
podepsáno elektronicky            podepsáno elektronicky 



 
 
 
 
 

Změnový list   
Projekt: Dispoziční úpravy Husova 11 

Název:  Změna postupu prací 

ZL č.:  1 
    

Datum vystavení: 30.9.2019 Požadováno kým: objednatel 
    

Podklady : bez Počet příloh:  

 
 

Zdůvodnění změny:  
Z důvodu havárie v jiné budově ZČU nebylo možné využít službu třetí strany (stěhovací práce) 
v plném rozsahu oproti tomu, jak bylo plánováno. Z tohoto důvodu vzniklo zdržení v celém 
harmonogramu stěhování, kdy navíc místnosti určené k dispozičním úpravám, musely být 
vystěhovávány postupně a stavební činnosti tak mohly probíhat postupně jen v uvolněných 
prostorách. 

 

Technický popis změny: 
  Změna nemá vliv na technické řešení díla   

 

  
Cenový dopad (je-li nějaký):    není 
Časový dopad (je-li nějaký):    dílo bude dokončeno do 31.10.2019 
Dopad do standardu (je-li nějaký):  není 
 
 
Vystavil: 

 
 
xxxx 

 
 
Podpis: 

  
 
Datum: 

 
 
30.9.2019 

  
 

    

Ocenil: xxxx Podpis:  Datum: 30.9.2019 
(GD)      
 
Schválil: xxxx Podpis:  Datum: 30.9.2019 
 
 
Schválil: xxxx Podpis:  Datum: 30.9.2019 
 
 
 

 


	Dodatek D1_smlouvy o dílo -_Disp._upravy_Husova - RS
	Zl.č. 1 - Husova 11 - RS

